
HOLLANDA BANKASI RABOBANK HEYETİ’NİN ODAMIZI ZİYARETİ  

Hollanda'nın köklü bankalarından Rabobank'ın 10 kişiden oluşan Bölge Başkanları Heyeti 24 Eylül 

2009 tarihinde Odamızı ziyaret ederek, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 

Demirtaş, Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ve İzmir Kalkınma 

Ajansı Genel Sekreteri Ergüder Can ile bir araya gelmiştir. 

Rabobank Bauke Wijbrandi konuşmasında İzmir ile ilgili bir yatırım projelerinin bulunmadığını 

belirterek, ancak tarımsal alanda ihtiyaç söz konusu olduğu takdirde Türkiye'deki pozisyonlarını 

gözden geçirebileceklerini söylemiştir Gıda ve tarım ağırlıklı müşteri portföyüne sahip 

Rabobank'ın Türkiye'deki faaliyet olanakları ve İzmir'e yönelik yatırım potansiyelinin araştırıldığı 

toplantıda konuşan Rabobank Başkanı Bauke Wijbrandi, Rabobank'ın köklü ve büyük bir banka 

olduğunu, gıda ve tarıma dayalı hizmet sunduklarını belirtmiştir. 

İstanbul'da bir temsilciliklerinin bulunduğunu, gıda ve tarım alanındaki firmalarla temaslarının 

sürdüğünü belirten Wijbrandi, bankanın kooperatifçilik ilkesine dayalı olarak kurulduğunu ve 46 

ülkede 9,5 milyon müşteri potansiyeline sahip olduklarını ve toplam 60 bin kişinin istihdam 

edildiğini bildirmiştir. Bankanın toplam varlığının 615 milyon Avro olduğunu belirten Wijbrandi, 

uluslararası alanda gıda ve tarım faaliyetlerini geliştirmek istediklerini ifade etmiştir. Türkiye ve 

Hollanda arasındaki ticaret ilişkilerinin artış gösterdiğine işaret eden Wijbrandi,  Türkiye'nin gıda 

ve tarımda ilerlemesinin dikkat çekici olduğunu söylemiştir. 

Toplantıda İzmir ekonomisi yatırım olanakları hakkında bilgi veren İzmir Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, Hollanda kökenli firmaların İzmir'in ticari tarihinde önemli bir yer 

tuttuğunu belirtmiştir. İzmir’in, dünyanın ilk 100 gelişme gösteren kentinden biri olduğuna dikkat 

çeken Demirtaş, “İzmir Limanı da dünyanın 100 limanı arasında. Türkiye ise Avrupa'nın altıncı 

büyük ekonomisi. Ancak, uluslararası  kredi derecelendirme kuruluşlarının Türkiye'ye verdikleri 

not,  Afrika ülkelerinin bile gerisinde.  Ama bu kesinlikle gerçeği yansıtmıyor. İnceleme geziniz bu 

açıdan da çok önemli. Biz Hollanda ile olan ilişkileri önemsiyoruz. Çünkü Hollanda dünyanın en 

tüccar ülkesi.'' demiştir. 

EBSO Başkanı Ender Yorgancılar ise, İzmir'deki ''yabancı sermaye kültürünün'' gelişmişliğine işaret 

ederek, İzmir’in bin 336 tane yabancı sermayeli kuruluşa ev sahipliği yaptığını bildirmiştir.  

Yorgancılar, ''Bir sanayi kenti olan İzmir, Türkiye'nin en modern organize sanayi bölgelerine sahip. 

Tarıma dayalı sanayi, tütün, tekstil, gıda, toprak sanayi oldukça gelişmiş durumda. İzmir Limanı, 

lojistik açıdan çok ciddi bir alt yapı ve potansiyele sahip. İzmir'den yapılan ihracat ülke genelinde 

önemli bir oran teşkil ediyor'' demiştir. 

İZKA Genel Sekreteri Ergüder Can ise, kurum olarak İzmir'e gelecek yabancı yatırımcılara 

ücretsiz olarak danışmanlık ve teknik destek hizmeti verdiklerini, aynı zamanda izin ve ruhsat 

işlemlerini de yürüttüklerini ifade etmiştir. Hazırlanan ''Bölgesel Gelişme Planı'' çerçevesinde 

lojistik, turizm, tarıma dayalı sanayi, bilişim ve yenilenebilir enerji sektörlerinin kent için öncelikli 

sektörler olarak belirlediklerini, bu alanlarda ciddi yatırım avantajı sunduklarını ve yatırımcıları 

bölgeye beklediklerini bildirmiştir. 

 


